
Zápis usnesení z členské schůze  

Tenisový klub Habartov z.s. 
 

I. 

Dne 30. 9. 2021 se uskutečnila členská schůze spolku Tenisový klub Habartov z.s. (dále jen „spolek“, 
„TK“, nebo „klub“) za účasti osob uvedených na připojené listině přítomných, svolané předsedou 
Miroslavem Müllerem (dále jen "předseda") v souladu se stanovami TK Habartov. 
Přítomni: viz prezenční listina 
 

II. 
Na programu jednání členské schůze byly tyto body: 

a) zahájení a kontrola usnášeníschopnosti členské schůze, volba ověřovatele zápisu 
b) Zpráva o činnosti, návrh plánu činnosti 
c) Zpráva o hospodaření, zpráva revizní komise 
d) Ukončení volebního období stávajícího výboru a kontrolní komise a volba nového výboru a 

kontrolní komise. 
e) Změny stanov TK 
f) Usnesení, závěr 

 
III. 

Zápis z průběhu Členské schůze v souladu se schváleným programem: 
Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti členské schůze 

a) V úvodu seznámil předseda přítomné s programem členské schůze, který byl schválen a byla 
vyhotovena listina přítomných, která tvoří součást tohoto zápisu.  

b) Přítomno 14 tj 37%. Členská schůze nebyla usnášeníschopná. V případě že ČS není 
usnášeníschopná, jednání se ukončilo a byla svolána náhradní členská schůze se stávající účastí 
jako se 100% (viz stanovy TK odst. III, čl. 2) Příloha: prezenční listina. 

c) Volba návrhové komise: Petr Hajšman, Martin Hrubý 
d) Volba ověřovatele zápisu a usnesení: Milan Rada  

 
IV. 

Zpráva o činnosti spolku  
a) Předseda přednesl zprávu o činnosti TK Habartov z.s. Zpráva bude vyvěšena v plném znění na 

webových stránkách klubu.  
 

V. 
Zpráva o hospodaření TK Habartov  

 
a) Hospodářka J. Blechová přednesla zprávu o hospodaření spolku 
 

 
VI. 

Plán činnosti na příští období, usnesení 
a) ČS bere na vědomí zprávu revizní komise o kontrole účetnictví. 
b) Členská schůze přijímá rezignaci všech členů výboru a kontrolní komise na konci jejich 

volebního období a schvaluje nové členy výkonného výboru, kterými jsou: 1) Blechová Jiřina 

2) Rada Milan 3) Müller Miroslav. 



c)  Zároveň nově zvolený výkonný výbor si zvolil předsedu výboru Miroslava Müllera 

d) Členská schůze schvaluje tříčlennou kontrolní komisi ve složení: předseda KK: Müllerová Jana,  

členové 1. Radová Marcela a 2. Irber Jan 

e) Členská schůze pověřuje nově zvolený výkonný výbor o provedení změn v rejstříku spolků 
neprodleně, v zákonných termínech. 

f) Členská schůze schvaluje zprávu o činnosti a hospodaření klubu za uplynulé období. 
g) Členská schůze schvaluje členské příspěvky pro příští rok ve výši 1000 Kč na člena. Členská 

schůze zároveň schvaluje z jednotlivého členského příspěvku převést 300 Kč jako plat správce 
za údržbu areálu a pronajatých prostor. Převod se uskuteční vždy čtvrtletně dle došlých plateb 
členských příspěvků na účet správce do 15 dnů od skončení kalendářního čtvrtletí. 

h) Členská schůze schvaluje převést částku 10.500 Kč jako plat správce za zajištění údržby areálu 
a pronajatých prostor za rok 2021 do 15 dnů od data konání členské schůze. 

i) Členská schůze schvaluje doplnění a změny ve stanovách TK a pověřuje nově zvolený výkonný 
výbor o provedení změn v rejstříku spolků neprodleně, v zákonných termínech. 

j) Členská schůze eviduje všechny platné uzavřené smlouvy (pojištění, svoz odpadů, hosting 
webu, rezervační systém, dohoda o pracovní činnosti správce, popř. trenéra) a pověřuje nově 
zvolený výkonný výbor o zajištění kontinuity fungování spolku v těchto oblastech. 

k) ČS pověřuje výbor v případě zájmu dětí pro příští období zajistit trenéra a uzavřít s ním 
smlouvu. 

l) ČS pověřuje výbor a nového předsedu o stanovení plánu práce a hospodaření pro další období. 
m) ČS pověřuje výbor jednáním s dosavadními i možnými jinými sponzory, využití dotačních 

programů Města Habartov a Karlovarského kraje s cílem zajistit plusové hospodaření spolku a 
udržení stávající úrovně vybavení a zajištění činnosti. 

n) Členská schůze pověřuje výkonný výbor zajištěním dostatečné prezentace všech plánovaných 
akcí ve spolupráci s představiteli Města Habartov, vlastních webových stránek a případně 
regionálního tisku. 

o) TK Habartov bude dál pořádat tenisové akce s účelem přilákat širší veřejnost a tím vytvářet 
kladný obraz o aktivitě Tenisového klubu. 

p) ČS ukládá revizní komisi provést kontrolu členských příspěvků od r. 2017 

 

 

Ověřovatel zápisu usnesení: Milan Rada ……………………………….   

 

Návrhová komise: Petr Hajšman, Martin Hrubý…………………………………………………………………….                                                       

        

Schůzi řídil: M. Müller…………………………………… 

Příloha: prezenční listina, zápis z jednání členské schůze. 

 

V Habartově 30. 9. 2021 


